REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVA®PREPUBLIC OF KOSOVO
HONMUNA E FERIZAJTOOPSTINA UROSEVAC® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Zyra e Kryetarit t& Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor's Office

Ne. )/ 265

" 0 AE.0Nn0D L
Date: |/.'.{.J_) 12U

Né mbéshtetje (& nenit 11, 13 dhe 58, paragrafi b) dhe ¢) t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen
Lokale, nenit 51 paragrafi 1, 2.5, 2.7, 2.14 dhe nenit 51 paragrafi 2,14 dhe 2,15, 59 t& Statutit (&
Komunés 01-Nr.50 daté 28.06.2013, nenit 57 t& Vendimil Nr.01-160/2024, daté 13.05.2024 pér
organizimin e brendshém dhe sistematizimin ¢ vendeve & punés né administratén komunale,
Rregullores (QRI) Nr.06/2024 pér Klasifikimin ¢ Vendeve t& Punés né Shérbimin Civil, si dhe
Katalogut t&€ vendeve t& punés t& miratuar nga Qeveria me Vendim Nr. 08/226 daté 23.10.2024,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

pér ndryshimin dhe plotésimin ¢ Vendimit Nr.01-160/2024, daté 13.05.2024 pér
organizimin ¢ brendshém dhe sistematizimin e vendeve t& punés né administratén
kkomunale

1. Ndryshohet dhe plotésohet Vendimi Nr.01-160/2024, daté 13.05.2024 pér organizimin e
brendshém dhe sistematizimin ¢ vendeve t& punés né administratén komunale (né vijim Vendimi
bazik) , lidhur me pozitat profesionale né Sektori pér Shérbime pér Qytetar dhe Sektorin e Gjendjes
Civile.

2. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, nga Sektori pér Shérbime pér Qytetar, transferohen né
Sektorin e Gjendjes Civile, dy (2) pozita pune t& kategorisé profesionale, klasa Profesional 2.

3. Paragrafi 3 i nenit 11 t& Vendimit bazik ndryshohet dhe riformulohet si né vijim: “Numri i
t€ pun€suarve né Sektori pér Gjendjes Civile, &shié katérmbédhjet& (14)”,

4. Paragrafi 3 i nenit 12 t& Vendimit bazik ndryshohet dhe riformulohet si ng vijim: “Numni i
{€ punésuarve né€ Sektori pér Shérbime pér Qytetar, &shié katér (4)”.

5. Ndryshohet Shtojca Nr.1 e Vendimit bazik me qéllim t& harmonizimit me Katalogun e
vendeve t€ punés t& miratuar nga Qeveria me Vendim Nr, 08/226 daté 23.10.2024.

6.  Shtojca Nr.1 e cila pérmban pozitat e punés t& harmonizuara si né pikén 5 t€ kétij Vendimi
Eshté pjesé pérbérése e kétij Vendimi dhe zévendéson Shtojeén Nr. 1 t&€ Vendimit bazik.

7. Ky Vendim dhe Shtojca Nr.1 e tij, jané pjesé pérbérése e Vendimit bazik.
8. Ky Vendim hyn né fuqi nga data e miratimit dhe publikimit né ueb fagen zyrtare t& komunés.

Agim Aliu
T~

|

Kry(?ﬁr i Kefinunés



Kryetar 1 Komunés

Shtojea Nr. 1 — Klasifikimi dhe sistematizimi i vendeve t€ punés (e ndryshuar dhe harmonizuar
me Katalogun e vendeve te punés)

Klasa

Struktura/Pozita Kategorla/k-l.asa sipas Koef}me Grupi i pozitave Numri
sipas LZP-sé nti
LPSP

1. ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES 59

1.1 Kabineti i Kryetarit Totali: 6

Kryetar i Komunés Funksionar Publik Y2 13 1

Nénkryetar i Komunés Funksionar Publik Y10 10.6 1

Shef 1 Kabineti Zyrtar Kabineti C8A 9.8 l

Vozités Zyrtar Kabineti C23 4 1

Asistent Administrativ Zyrtar Kabineti C18 5 1

Zym}r bt Zyrtar Kabineti C18 5 1

Publikun

Pozitat e népunésve civil né kuadér té Zyrés sé Kryetarit Totali: 2

Zyrtar_l Larté pér Integrime trefisiomd 1 GI26 568 Gmp.1. i shkencave 1

Evropiane shogérore

Zyrtar i Larté Certifikues Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi i ekonomisé 1

1.2 Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore Totali: 5

Udhéheqgés 1 Njésisé pér

Menaxhimin e Burimeve Drejtues i Ulét GJ2 7.28 1

Njerézore

Zyrt%ir 1 Larté pér Burime Profesional 1 GI26 568 G.ru!:‘n 1 burimeve 2

Njerézore njerézore

Zyrtar pér Burime Njerézore Profesional 2 GJ34 5.05 G.m?l L e 2
njerézore

1.3 Njésia pér Auditim té Brendshém Totali: 3

Udhéheqés 1 Njésisé pér » N

Auditim t& Brendshém Dorefues 1. Uit W 83 !

Auditor i Brendshém Profesional 1 wis | ¢ | Crupliaudiimitie 2
brendshém

1.4 Sektori pér Inspektime Totali: 13

Midhliesesd el p Drejtues i Ulét Gr2 | 728 i

Inspektime

Inspektor i Tregut Profesional 1 GJ18 6.58 Gmp.l._l s-hkencave 3
shoqérore

Inspektor i Shérbimeve publike | Profesional 1 GJ18 6.58 G1up o ad{mmstrnmt ta 5
pérgjithshém

Inspektor i Komunikacionit Profesional 1 GJ18 6.58 Glipl ; mxhinicrise 1
mekanike

Inspektor i Ndértimit Profesional 1 GJ18 6.58 Gr}.lp . %HX]’]]IIICTISC 5 |
ndértimit

Inspektor i Mbrojtjes sé Brefsisnal 1 GI18 6.58 Grupi 1 pérgjithshém i 9

Mjedisit

mjedisit




1.5 Sekiori pér Céshtje Ligjore

Totali:6

Udh&heqgés 1 Sektorit pér

pérgjithshém

Céshtjeve Ligjorc Drejtues 1 Ulét G2 7.28 I
Avokat Komunal Profesional 1 V3 9 Grupi ligjor 1
Zyrtar i Larté Ligjor Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi ligjor 4
1.6 Zyra pér Komunikim me Publikun dhe Teknologji Informative Totali: 6
Udhéheqgés 1 Zyrés pér
Komunikim me Publikun dhe | Drejtues i Ulst GlI2 7.28 1
Teknologji Informative
. e o Grupi i marrédhénicve
Zyrtar pér Romunikimme |, e G010 GI34 | 5.05 | me publikun dhe I
Publikun . .
informimin
Zyrtar 1 Larté p&r Pérkthime Profesional 1 (GJ26 5.68 .Grup . Péﬂ.{thmm dhe 2
interpretimit
Zyrtar i I.Jarté pér Teknologji Profesional 1 GI26 568 f}rvupl i tgknolognsé 9
Informative informative
1.7 Sektori pér Prokurim Publik Totali: §
Udh&heqés 1 Sektorit pér " R
Prokutim Publik Drejtues i Ulet GJ2 7.28 1
Zyrtar i Larté pér Planifikim - Grupi 1 administrimit t&
dhe Projekte Specialist GIO | 658 | e wiithshém !
Zyrtar i Larté pér Prokurim Profesional 1 GJ26 5.68 ngﬁcl prokurimit 3
1.8 Sektori pér Drejtat e Njeriut dhe Komunitete Totali: 13
Udhgheqggs 1 Sektorit pér
Drejtat e Njeriut dhe Drejtues i Ulét G2 7.28 1
Komunitete
Z}irtar 1 Lart€ pé&r Barazi Profesional 1 GI26 568 Grup.l. i shkencave 1
Gjinore shogérore
‘Zyrtar‘ ! 1a£té per kt.hlm dhe Profesional 1 (GJ26 5.68 Grup} i shkencave I
integrim t€ komuniteteve shoqérore
Zyrtar pér Komunitete Profesional 2 GJ34 5.05 Grup ' ad_r_mmstnmlt e 10
pérgjithshém
Drejtor i Drejtorisé pér - L .
Administraté t& Pérgjithshme Funksionar Publik Y17 8.3 1
2.1 Sektori pér Shérbime té Pérgjithshme Totali: 11
Udhé&hegés 1 Sektorit pér n ——
Shérbime t& Pérgjithshme Drejtues 1 Ulst Gl2 | 728 :
Zyrtar i Lart€ pér Céshtjet e . T
Kuvendit & Komunés Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi ligjor I
Zyttar pér (Eshtjet ¢ Ruvendit | o cconat 2 GI34 | 5.05 | Grupiligior 1
t€¢ Komunés
Asistent Administrativ Profesional 3 Gl42 3.98 Glup} ! ad'r.mmstrlmit © :
pérgjithshém
Asistent 1 Depos Profesional 3 GJ42 3.98 Grupi | administrimit (6 1




Vozités NTM 2 GJ50 3.8 3

Korrier NTM 2 GIs0 3.8 [

Mirémbajtés NTM 2 GJ50 3.8 2

2.2 Sektori pér Shérbime me Qytetare Totali: 4

Udhéheqés 1 Sektorit pér —

Shérbime me Qytetare Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 1

Zyrtar per Shérbim me Profesional 2 G134 505 G1up1 1 adimmstrlmlt té 3

Qytetaré pérgjithshém

2.3 Sektori i Gjendjes Civile Totali: 14

Udhgheqgsit & Seklorit (& Drejtues i Ulét G2 | 728 1

Gjendjes Civile

Zyrtari Larté pér Gjendje Profesional 1 GIo6 | 568 | Cruplishkencave 1

Civile shogéroré

Zyrtar pér Gjendje Civile Profesional 2 G4 | 505 | Grpiishkencave 12
shoqéroré

2.4 Sektori pér Arkiva Totali: 3

Udh&heqes i Sektoril pér Drejtues i Ulat G2 | 728 |

Arkiva

Zyrtar pér Arkiv Profesional 2 Gi34 | sos | Crupiiarkiv- 2

dokumentaciomit

Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet

. Funksionar Publik Y17 8.3 1

dhe Financa

3.1 Sektori pér Buxhet Totali: 5

Udhéheqés i Sektorit pér . N

Buxhet Drejtues i Ulét G2 7.28 1

Zyrtar 1 Larté pér Buxhet Profesional 1 GJ26 5.68 Grup i buxhetit dhe 1
financave

Zyrtar i Larté pér Financa Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi i buxhetit dhe 1
financave

Zyrtar pér té Hyra Financiare Profesional 2 GJ34 5.05 Grupi 1 buxhetit dbe 1
financave

Zy_rtar i Larté pér Zotimin e Profesional 1 GI%6 568 Qmpl i buxhetit dhe 1

Mjeteve Buxhetore financave

3.2 Sektori pér Financa Totali: 14

Udheheqés i Sktorit pér Drejtues 1 Ulét Gz | 728 q

Financa

Zyrtar pér Financa Profesional 2 GJ34 5.05 Grupi i buxhetit dhe 9
financave

Zyrtar pér Shpenzime Profesional 2 G134 | 505 | Gruplibuxhetit dhe |
financave

Zyrtar pér Pranim t¢ Mallit Profesional 2 GJ34 5.05 Grup1 1 ad{.mmstrlmlt e 1
pérgjithshém

Zyrtar 1 Pasurisé Profesional 2 GI34 5.05 Grupi 1 ekonomisé 1

Asistent pér Arké Profesional 3 Gi42 | 308 |Orupiiadministrimit |
pérgjithshém

3.3 Sektori pér Menaxhim Financiar dhe Kontroll Totali: 4




Udhéheqés 1 Scktorit pér

Menaxhim Financiar dhe Drejtues i Ulét G2 7.28 1
Kontroll
Zyrtar 1 Larté pér Menaxhim e Grupi 1 buxhetit dhe
Financiar dhe Kontroll Profesional 1 G126 368 financave !
Zyrtar pér Menaxhim e Grupi i buxhetit dhe
Financiar dhe Kontroll Profesional 2 G134 509 financave 2
3.4 Sektori pér Tatimin né Prong Totali: 12
Udheheges i Sektoritper s | G2 | 708 |

Grupi 1 pérgjithshém i
L)‘/rtelx.r 1 Larté pér Tatimin ng Profesional 1 G126 5 68 tatun—ta'ksavue apo 5
Proné mbledhjes s& t&

ardhurave
Zyriar pér Regjistrimin dhe tG?]pftl Eel‘g} ithshém i
Menaxhimin e t& Dhénave t& Profesional 2 GJ34 5.05 AHM-assave apo 2
Tatimit n¢ Proné mbledhjes s¢ &

ardhurave

Grupi i pérgjithshém i
Zyrtar pér Tatimin né Prong Profesional 2 GJ34 5.05 tatnn-ta.ksav.(.e ?_‘_p © 4

mbledhjes sé t&

ardhurave

Grupi i pérgjithshém i
rZyr.tar 1‘Larte pér Edukim Profesional 1 GI26 568 tat1m—t§l<sa\<fa apo 1
Tatimor mbledhjes ¢ té

ardhurave
poar 1 1ar€ per ShAyImine | profesional | GJ26 | 5.68 | Grupi Ligjor 1
iﬁ::g EI;G ; Shgyrtimin ¢ Profesional 2 G134 5.05 | Grupi Ligjor I
4.DREJTORIA PER URBANIZMIT DHEMJEDISIT . . " oo o0 petalic 12
Drejtor 1 Drejtorisé pér . . .
Urbanizmit dhe Mjedisit Funksionar Publik Y17 8.3 1
4.1 Sektori pér Mjedis Totali: 3
i‘;ﬁgﬁ?es i Sektorit pér Drejtues i Ulét G2 | 728 |
Zyrtar' i I"arte pér Eficiencé (& Specialist GI10 6.58 Gl‘uplll inxhinierisé {
Energjisé elektrike
Zy.rta:r i Lart& pér Mbrojtje t& Spocialist GI10 6.58 Gll'up} i pérgjithshém i 1
Miedisit mjedisit
4.2 Sektori pér Leje Ndértimore dhe Planifikim Totali: 8
Udhéheqés 1 Sektorit pér Leje s
Ndértimore dhe Planifikim | Dro/tes UL Glz | 728 :
Zyrtar 1 Larté pér Leje . Grupi i inxhinierisé sé
Ndértimore Specialist GII0 6.58 ndértimit >
Zyrtar i Larté pér Planifikim - Grupi i inxhinierisé sé
Urban Specialist GJ10 6.58 ndértimit 1
Zy}*t'a'u*.l Larté pér Planifikim Specialist GI10 6.58 Gl‘u.lf)l.l planifikimit 1
Hapésioor |- | | 7 [|hapésinr |
5. DREJTORIA PER INFRASTRUKTURE oo s o | Totalis 6




Drejtor i Drejtorisé pér

_ " Funksionar Publik Y17 8.3 1

Infrastrukturé

5.1 Sektori pér Planifikim dhe Menaxhimin e Projekteve Totali: 5

Udneheqsi i Sektoril pér Drejtues i Ulét G2 | 728 1

Menaxhimin e Projekteve

Zyrtar i Larté pér Ndértimtari | Specialist Gilo | 6sg | Orupiiinxhinierist s¢ 4

|- | | | ndertimi _

6. DREJTORIA PER ZHVILLIMI EKONOMIK DHE TURIZEM =~ 0o o] Totali: 9

Drejtor i Drejtorisé pér

Zhvillimi Ekonomik dhe Funkstonar Publik Y17 8.3 I

Turizmi

6.1 Sektori pér Turizém Totali: 4

Udheheqes i Sektorit pér Drejtues i Ulét 612 | 728 I

Turizém

Zyr?ar 1.Larte pér Politika t& Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi 1 turizmit 2

Tunzmit

Zyrtar pér Promovimin e Profesional 2 GI34 | 5.05 | Grupi i turizmit I

Turizmut

6.2 Sektori pér Zhvillim Ekonomik Totali: 4

Udhé&heqés i Sektorit pér . P

Zhvillim Fkonomik Drejtues i Ulét GJ2 7.28 1

Zyrtar i Larté p o Zhyillim & Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi ekonomisé 1

Zonave Ekonomike

Lyrtar pér Regjistrimin e Profesional 2 GI34 505 Grupl 1 adfmmstrlmn té 5

Bizneseve | pérgjithshém I

7. DREJTORIA PER ARSIM e e i otalin 80

Drejtor 1 Drejtorisé€ pér Arsim | Funksmnar Pubhk i Y17 | 8.3 1

7.1 Sektori pér Arsim Totali: 7

Ud}}eheqes i Sektorit pér Drejtues i Ulét GI2 7.28 i

Arsim

Zyrt?r ' %aﬁé pet Arsimin e Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi 1 arsimit 1

Mesém t€ Larté

Zyrtar 1 Larté pér Arsimin e e e

Mesén 16 Ulét Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi i arsimit I

é};ﬁf 1 Larté pér Arsimin Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi i arsimit 1

Zyﬁ.ar ! Larté pér Arsimin Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi i arsimit 1

Profesional

%}If;iar pér Arsimin ¢ Mesém (¢ Profesional 2 GJ34 5.05 Grupi 1 arsimit 1

Zyrtar pér Arsimin e Ce

_Parashkollm Profesional 2 GJ34 5.05 Gruapi 1 arsimit | 1 B
| 8. DREJTORIA PiER KULTURE, RINI DHE SPORT | Totali: 22

D}eqt(n 1 Drejtorisé pér Kulturé Funksionar Publik Y17 8.3 1

Rini dhe Sport

8.1 Sektori pér Kulturé dhe Trashégimi Kulturore Totali: 6

Udhéheqgés 1 Sektorit pér GJ2 7.28

Kulturé dhe Trash&gimi Drejtues 1 Ulét 1

Kulturore




Zyrtar t Larté pér Mbrojije dhe Gruni i pecaiithshem |
Promovim t& Trashégimisé Profesional 1 GJ26 5.68 p” P g} 2
, trashégimisé kulturore
Kulturore
Zyrtar i Larté pér Kulturg Profesional 1 GJoe | 568 | Crupiishkencave 1
‘ shogérore
Zyrtar pér Kulturg Profesional 2 GI34 | 505 | Gvapiishkencave 1
shogérore
Mirémbajtés NTM2 GJ50 3.8 1
8.2 Sektori pér Galeriné e Arteve Totali: 3
Udhéheqés 1 Sektorit pér . R GJ2 7.28
Galering ¢ Arteve Drejtues 1 Ulét !
Zyrtar 1 Larté pér Kulturé Profesional 1 Gl26 5.08 Grupf i shkencave i
shogérore
Zyrtar pér Kulturé Profesional 2 GJ34 | 505 | Ompiishkencave 1
shogérore
8.3 Sektori pér Rini Totali; 3
Udhéheqés i Sektorit pér Rini | Drejtues i Ulét GJ2 7.28 1
Zyrtar t Larté pér Rini Profesional 1 GJ26 5.68 Grup . shkencaye 1
shogérore
Zyrtar pér Rint Profesional 2 GJ34 5.05 Gmpf i shkencaye I
shogérore
8.4 Sektori pér Sport Totali: 9
Udhéheqés i Sektorit pér Sport | Drejtues i Ulgt GJ2 7.28 1
Zyriar i Larté pér Sport Profesional 1 GI26 | 568 | Orupliadministimitie 1
pérgjithshém
Zyrtar pér Sport Profesional 2 GJ34 5.05 Grupl ! ad.l.mmstrlmn © 4
pérgjithshém
Mirémbajtés NTM3 GIs1 3.76 3
8.5 TEATRIT QYTETIT - Njési e shérbimeve publike Totali: 22
Drejtor i Teatrit t& " . N
Qyteit Drejtues 1 mesém K4 9 I
o Krijues dhe performues artit
Regjisor dhe kulturés - Profesional | K6 8 1
Krijues dhe performues artit
Aktor dhe kulturés - Profesional 1 K6 8 ?
, Krijues dhe performues artit
Kostumograf dhe kulturés - Profesional 1 K6 8 :
_ ] Krijues dhe performues artit
Dramaturg dhe kulturés - Profesional 2 K7 7.5 !
e Krijues dhe performues artit
Mjeshtér skene dhe kulturés - Profesional 3 K8 6.5 2
s Krijues dhe performues artit
Teknik skene dhe kulturés- Profesional 3 K8 6.5 2
Mjeshtér ndrigimi / Krijues dhe performues artit K8 6.5 :
Dizajner i dritave dhe kulturés- Profesional 3 ‘
. s Krijues dhe performues artit 1
Mjeshtér toni dhe kulturés - Profesional 3 K3 6.5
. . Krijues dhe performues artit 1
Mjeshter dekori dhe kulturés - Profesional 3 K8 6.5
i Krijues dhe performues artit 1
Flokar dhe kulturés - Profesional 3 K8 6.5




Krijues dhe performues artit

1

Grimere dhe kulturés - Profesional 3 K8 0.5

8.6 BIBLIOTEKA E QYTETIT - Njési e shérbimeve publike Totali: 11

Udh_eh\ec;es i Qendrés Drejtues i Ulét [0 7.35 |

Kulturore

Bibliotekist Bibliotekist /e p23 | 49 | Cruplishkencave 10

9. DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE | Totalicd

Drejtor i Drejtorisé pér

Shéndetési dhe Mirégenie Funksionar Publik Y17 8.3 I

Sociale

9.1 Sektori pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale Totali: 3

Udhéheqgés 1 Sektorit pér

Shéndetési dhe Miréqgenie Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 1

Sociale

Zyrtar i Larté pér Shéndetési Profesional 1 GJ26 5.68 Gr.l.lp i Perg.]lﬂ.l.sbél.n : 1
shéndetit/mjekésisé

Zyrtar pér Mirégenie Sociale Profesional 2 GJ34 5.05 Glupl ! ad{n1n1strlm1t e I
pérgpithshém

9.2 SHTEPIA E KOMUNITETIT - Njési ¢ shérbimeve publike Totali: 10

Udneheqgs 1 Shiepise s¢ Drejtues i Ult 1o | 735 i

Komunitetit

Infermier Infermier H19 52 3

Ndihmés Infermier | Ndihmés Infermier | H21 | 4.5 _ 6

10. DREJTORIA PER GJEODEZI, PRONE DHE KADASTER . . 0 Totali: 18

Drejtor i Drejtorisé pér . .

Gjeodezi, Prong dhe Kadastér Funksionar Publik Y17 8.3 !

10.1 Sektori pér Prona té Paluajtshme Totali: 5

Udhghegés 1 Sektorit pér Prona | . R

i Paluajishme Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 1

Zyrtar pér Gjeodezt Profesional 2 GJ34 5.05 Grupi i gjeodezisé 2

Zyrtar pér Céshtje Pronésore Profesional 2 GJ34 5.05 Grupi ligjor 2

10.2 Sektori pér Gjeodezi Totali: 6

Udheheqés 1 Sekorit 16 Drejtues i Ulét Grz | 728 i

Gjeodezisé

Zyrtar 1 Larté pér Gjeodezi Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi 1 gjeodezisé I

Zyrtar ' .Larte per Kadastér dhe Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi 1 gjeodezisé 1

Gjeodezi

Zyrtar pér Gjeodezi Profesional 2 GJI34 5.05 Grupi i gjeodezisé 3

10.3 Sektori pér Kadastér Totali: 6

Udheheges i Sektorit 18 Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 1

Kadastrit

Zyrtf{r i Larté pér (eshije Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi ligjor 1

Pronésore

Z}'frtar et Kadastér dhe Profesional 2 Gi34 5.05 Grupi 1 gjeodezisé 4

Geodezi | = SR

Drgjtor i Drejtorisé pér Funksionar Publik Y17 8.3 1

Bujgési -




11.1 Sektori pér Bujgési

Totali: 4

Udhg&heqgés i Sektorit t&

Buigésiss Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 I
ujgésisé
o T st st Thint e e Grupi 1 bujgésisg,
Zyrtar 1 Larté pér Bujgési Profesional 1 GJ26 5.68 pyieve dhe tokés 2
s Grupi 1 bujqésisé,

Z yxlal pér Bujqcsu Profesional 2 GJ34 5.05 pyjeve dhe tokes o 1 |

12 DREJTORIA PER SHERBIMEVE PUBLIKE DHE EMERGJENCE | Totali:9

DIG_]tOl 1 Dlejtome pér - N . | |

Buiqési dhe Pylltari Funksionar Publik Y17 83 1

12.1 Sektori pér Shérbime Publike Totali: 5

Udhé&hegés i Sektorit pér . —

Shérbime Publike Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 I

Zyrtar i Larté pér Transport . Grupi i inxhinierisé

dhe Trafik Specialist GJ10 6.58 mekanike 1

Zyrtar‘ i 1ﬂarte pér Efigiencs té Profesional 1 GI26 5 68 Grup1.1 inxhinierisé 1

Energjisé elektrike

Zyrtar i Lgrte pér Menaxhimin Profesional 1 GI26 568 GI.'upll i pérgjithshém i q

e Mbeturinave myjedisit

Zyrtar i Larté€ pér Ambient Profesional 1 GJ26 5.68 GI.'UP L L PelE ithshém i 1
mjedisit

12.2 Sektori pér Siguri dhe Emergjencé Totali: 3

Udhgheqgs i Sektorit pér Drejtues i Ulét G2 | 728 1

Siguri dhe Emergjencé

Zyrtar i Larté pér Emergjenca Profesional 1 GJ26 5.68 Grupi i sigurisé 2

Drejtori Qendrés pér Puné | 1y oo i Ulet Gz | 728 i

Sociale

13.1 Sektori pér Shérbime Sociale Totali: 9

Udhéheqgés i Sektorit pér . A

Shérbime Sociale Drejtues 1 Ulét GJ2 7.28 1

Zyrtar pér Céshtje Psikologjike | Profesional 2 GI34 5.05 Grupi 1 psikologjisé |

Zyrtar pér Shérbime Sociale | Profesional 2 GI34 | 505 | Uruplipérgjithshém i 7
shérbimeve sociale

13.2 Sektori pér Ndihmé Sociale Totali: 7

Udhgheqgs i Sektorit pér Drejtues i Ulét Gl2 | 728 |

Mirégenie Sociale

Zyrtar pér Mirégenie Sociale Profesional 2 GJ34 5.05 Grup1 : ad{mmstrlmlt e 4
pérgjithshém

Zyrtar pér Financa Profestonal 2 GI34 5.05 Grupi i buxhetit dhe 1
financave

Vozitds NTM2 GI50 3.8 1




